

Piaski, dnia 22 czerwca 2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „**Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Piaskach**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 575090-N-2018 z dnia 2018-06-18 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło 20.06.2018 r. do Zespołu Szkół w Piaskach, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1

Wg siwz "Demontaż stolarki drzwiowej oraz rynien i rur spustowych należy przeprowadzić w sposób umożliwiający ich ponowne wykorzystanie" - oznacza to że w przedmiarach pozycje nr 2, 3, 75, 76 należy wycenić bez materiału a jedynie sama robociznę? Czy też są to pozycje konieczne do wykonania z materiałem skoro widnieją w przedmiarze bez analogii (w tym rysunek a16 i zapis projektu "wymiana stolarki okiennej w części małej sali gimnastycznej i wymiana stolarki drzwiowej dla drzwi nieszczelnych")?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycje z przedmiaru robót dotyczące demontażu stolarki drzwiowej oraz rynien i rur spustowych należy zdemontować w sposób umożliwiający ich ponowne wykorzystanie przez Zamawiającego.

W miejsce zdemontowanych materiałów należy zamontować nowe w ilości wskazanej w przedmiarze robót.

Powyższe zmiany stanowią integralną treść SIWZ.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.